
Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES NUMRI I OREVE GJITHSEJ LLOJI I KONTRATES
1 KORÇË ELBASAN ARSIM SPECIAL ALI AGJAH 9-VJEÇARE 20 ORE ME AFAT,15.06.2023
2 KORÇË ELBASAN ARSIM SPECIAL QEMAL HAXHIHASANI 9-VJEÇARE 20 ORE ME AFAT,15.06.2023
3 KORÇË ELBASAN GJUHE SHQIPE DHE LETERSI KUQAN 9-VJEÇARE 20 ORE ME AFAT, 23.12.2022.
4 KORÇË KUÇOVË HISTORI "18 TETORI" 9-VJEÇARE 21 ORE PROVIZOR
5 KORÇË Librazhd TIK SHMB ''Dorez  '' SHMB me afat 


